АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2019       № 217-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.04.2014 № 114-р «Об утверждении состава Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной и списка резерва членов

Общественного совета при Администрации ЗАТО г. Островной»

В целях создания бесперебойной деятельности Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной:

 1. Внести изменения в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.04.2014 № 114-р «Об утверждении состава Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной и списка резерва членов Общественного

совета при Администрации ЗАТО г. Островной» (в редакции распоряжения

Администрации ЗАТО г. Островной от 23.10.2017 № 314-р), изложив абзац первый

пункта 3 в редакции:

 «3. Назначить секретарем Общественного совета при Администрации ЗАТО

г. Островной экономиста 1 категории сектора документационного обеспечения

органов местного самоуправления Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» Кляшеву Ольгу Александровну

(без права голоса).».

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                    С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/